
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LXV/450/2023 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2024 rok, 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2024 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów Gminy Smołdzino 

o kwotę 160.116,00 zł, zał. Nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 160.191,00 zł, zał. Nr 2, 

3) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 75,00 zł, zał. Nr 2. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2024 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   46.495.400,12 zł 

w tym: 

dochody bieżące    30.364.840,51 zł 

dochody majątkowe    16.130.559,61 zł 

WYDATKI OGÓŁEM   48.840.376,34 zł 

w tym: 

wydatki bieżące    26.554.115,22 zł 

wydatki majątkowe    22.286.261,12 zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 2.536.004,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: FFA2F2EB-4DD3-4394-9C5E-6379CD9FE6D1. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Smołdzino 
 
 

Arkadiusz Walach 

 

Id: FFA2F2EB-4DD3-4394-9C5E-6379CD9FE6D1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 115,00 34 200,00 55 315,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

19 515,00 34 200,00 53 715,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 515,00 34 200,00 53 715,00 

801   Oświata i wychowanie 373 400,00 125 916,00 499 316,00 
 80104  Przedszkola 253 400,00 125 916,00 379 316,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

88 400,00 125 916,00 214 316,00 

         
Razem: 46 335 284,12 160 116,00 46 495 400,12 

Id: FFA2F2EB-4DD3-4394-9C5E-6379CD9FE6D1. Podpisany Strona 1



  

  

   

Wójt Gminy Smołdzino 
 
 

Arkadiusz Walach 

 

Id: FFA2F2EB-4DD3-4394-9C5E-6379CD9FE6D1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 115,00 34 200,00 55 315,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

19 515,00 34 200,00 53 715,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 200,00 34 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 358,00 -75,00 4 283,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 75,00 5 375,00 

801   Oświata i wychowanie 7 681 300,00 125 916,00 7 807 216,00 
 80104  Przedszkola 520 289,88 125 916,00 646 205,88 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 280 000,00 125 916,00 405 916,00 

         
Razem: 48 680 260,34 160 116,00 48 840 376,34 

  

  

   

Wójt Gminy Smołdzino 
 
 

Arkadiusz Walach 

 

Id: FFA2F2EB-4DD3-4394-9C5E-6379CD9FE6D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2024 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

DOCHODY ZLECONE 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 115,00 34 200,00 55 315,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

19 515,00 34 200,00 53 715,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 515,00 34 200,00 53 715,00 

Razem: 2 501 804,00 34 200,00 2 536 004,00 
        
        
WYDATKI ZLECONE      
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 115,00 34 200,00 55 315,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

19 515,00 34 200,00 53 715,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 200,00 34 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 358,00 -75,00 4 283,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 75,00 5 375,00 

Id: FFA2F2EB-4DD3-4394-9C5E-6379CD9FE6D1. Podpisany Strona 1



Razem: 2 501 804,00 34 200,00 2 536 004,00 

  

  

   

Wójt Gminy Smołdzino 
 
 

Arkadiusz Walach 

 

Id: FFA2F2EB-4DD3-4394-9C5E-6379CD9FE6D1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2024 rok: 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 1/38.1/2024 z dnia 02 kwietnia 2024 r. oraz na 
wniosek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów i 
wydatków w rozdziale 80104 o kwotę 125.916,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 
wychowania przedszkolnego w 2024 r., zał. nr 1 i nr 2. 

2. Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Słupsku z dnia 02 kwietnia 2024 r. 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 75109 o kwotę 34.200,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych i obwodowych komisji 
wyborczych - wybory samorządowe w 2024 r., zał. nr 1, nr 2 i nr 3. 

 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu. 

    

Wójt Gminy Smołdzino 
 
 

Arkadiusz Walach  

 

Id: FFA2F2EB-4DD3-4394-9C5E-6379CD9FE6D1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY SMOŁDZINO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Uzasadnienie


